Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 28.05.2015, 9/70929

1

РЕШЕНИЕ НОВОПОЛОЦКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
11 мая 2015 г. № 66

О внесении дополнений в решение Новополоцкого
городского Совета депутатов от 29 декабря 2014 г. № 48

На основании подпункта 1.4 пункта 1 статьи 17 Закона Республики Беларусь от
4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь»
Новополоцкий городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Дополнить приложение к Инвестиционной программе города Новополоцка на
2015 год, утвержденной решением Новополоцкого городского Совета депутатов от
29 декабря 2014 г. № 48 (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь,
24.01.2015, 9/68391), пунктами 7–11 следующего содержания:

«7. «Реконструкция проезда с ул. Молодежной до жилого дома по ул. Молодежной,
14 в г. Новополоцке».

8. «Реконструкция ул. Парковая в г. Новополоцке». Корректировка».
9. «Реконструкция котельной № 1 по ул. Армейская, 89 в г.п. Боровуха».
10. «Строительство ЦТП для перевода жилых домов № 24, 26, 28, 30, 32 по

ул. Молодежная, № 3, 4, 5, 7, 9 по ул. 7-я Линия, № 4 по ул. 6-я Линия в г. Новополоцке на
закрытую схему горячего водоснабжения».

11. «Благоустройство дворовых территорий».».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель В.В.Дурнов